

**EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
EMPLOYMENT NOTICE**

1. Ex-servicemen Contributory Health Scheme (ECHS) polyclinic Barnala invites applications from India nationals on contractual basis for a period of maximum 12 months for Ex Servicemen (ESM) and 11 months for civilians.

Details of vacancies are as follows :-

Clerk-01, and Dental A/T/H-01: Vacancies are reserved for Ex Servicemen, however application from civil candidates will be accepted on provisional basis i.e. will be considered if no ESM applies for the vacancies.

2. Last date of submission of application : 05 Jan 24

3. Date of Interview : 10 Jan 24

5. Application form will attested copy of relevant documents/certificates will be accepted by post/hand at Stn HQ ECHS Cell, AF Stn Barnala, Punjab, 148109.

6. The Candidates will report to Air Force Station Barnala along with bio data and all requisite certificates in original at 10:00 hrs on 10 Jan 24.

For more information and application form - visit ECHS web site www.echs.gov.in / Contact Air Force Station Barnala. Contact No. 01679-222642 extn 7219.

**ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕ ਕੰਟਰੀਬਿਊਟਰੀ ਹੈਲਥ ਸਕੀਮ
ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਸੂਚਨਾ**

1. ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕ ਕੰਟਰੀਬਿਊਟਰੀ ਹੈਲਥ ਸਕੀਮ (ਈ ਸੀ ਐਚ ਐਸ) ਪੋਲੀਕਲੀਨਿਕ ਬਰਨਾਲਾ ਦੁਆਰਾ ਸਿਵਲੀਅਨਜ਼ ਲਈ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ 11 ਮਹੀਨਿਆਂ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕਾਂ (ਈ ਐਸ ਐਮ) ਲਈ 12 ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਅਰਸੇ ਵਾਸਤੇ ਠੋਕਾ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਭਾਰਤੀ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਅਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :-

ਕਲਰਕ-01 ਅਤੇ ਡੈਂਟਰ ਏ/ਟੀ/ਐਚ-01 ਅਸਾਮੀਆਂ ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕਾਂ ਲਈ ਸ਼ਾਖਵੀਆਂ ਹਨ। ਫਿਰ ਵੀ ਸਿਵਲ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਆਰਜ਼ੀ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ, ਅਰਥਾਤ ਤਾਂ ਹੀ ਵਿਚਾਰੇ ਜਾਣਗੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਬਿਨੈ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ।

2. ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ : 05 ਜਨਵਰੀ, 2024

3. ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀ : 10 ਜਨਵਰੀ, 2024

5. ਸੰਬੰਧਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀਆਂ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਕਾਪੀਆਂ ਸਹਿਤ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ/ਦਸਤੀ ਸਟੇਸ਼ਨ ਹੈੱਡਕੁਆਰਟਰ ਈ ਸੀ ਐਚ ਐਸ ਸੈੱਲ, ਏਅਰਫੋਰਸ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਬਰਨਾਲਾ, ਪੰਜਾਬ-148109 ਵਿਖੇ ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

6. ਉਮੀਦਵਾਰ ਅਸਲ ਵਿਚ ਸਾਰੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਅਤੇ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਸਹਿਤ ਏਅਰਫੋਰਸ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਬਰਨਾਲਾ ਵਿਖੇ 10 ਜਨਵਰੀ, 2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ।

ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਲਈ ਈ ਸੀ ਐਚ ਐਸ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.echs.gov.in 'ਤੇ ਪਧਾਰੇ/ਏਅਰਫੋਰਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਬਰਨਾਲਾ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਨੰ. 01679-222642, ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ 7219 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

No: AFB/1002/ECHS